

Oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-JK-333-10/14

Katowice, dn. 24.11.2014 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie i montaż systemu informacji wizualnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w nowej siedzibie Muzeum Śląskiego w Katowicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „montaż klejony”? Czy ma być to sposób montażu taki jak na Dworcu PKP Warszawa Centralna, tzn. elementy wklejane w wywiercone otwory?

Odpowiedź:

Przez montaż klejony Zamawiający rozumie działanie całkowicie bezinwazyjne, czyli takie, które w żaden sposób nie będzie niszczyć istniejącego podłoża.

Pytanie 2:

Czy elementy oznaczeń mają być wykonane ze stali oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 17 czerwca 2011 (Dz. U. z 2011 r., nr 144 poz. 859)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje konkretnego materiału, z którego miałyby być wykonane elementy oznaczeń dla osób niewidomych. Wszelkie dodatkowe techniczne aspekty wymagane w niniejszym przetargu zostały opisane w specyfikacji technicznej.

Pytanie 3:

Kolor biały wymieniony przez Zamawiającego w specyfikacji ma być kolorem naturalnym stali nierdzewnej czy konkretnym kolorem z palety barw pantone?

Odpowiedź:

Przez określenie „kolor biały” Zamawiający rozumie konkretną barwę z dowolnego wzornika kolorów (RAL, Pantone itp.)

Pytanie 4:

Na podstawie jakiej polskiej normy Zamawiający będzie oceniał współczynnik antypoślizgowości?

Odpowiedź:

Antypoślizgowość materiałów będzie oceniana pod względem posiadania przez produkt właściwości opisanych w normie DIN 51130 lub równoważnej.

Pytanie 5:

Czy powołując się na normy zagraniczne Zamawiający zamierza poddać poszczególne domeny oznaczeń zgodności z prawem jednomyślnym z krajami, z których te normy zostały zaczerpnięte i co za tym idzie ocenie wg tych norm?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie poddawał ocenie realizowany przedmiot zamówienia wg norm wskazanych w dokumentacji projektowej. Powołanie się na zagraniczne normy ma na celu dobranie jak najlepszej technologii. W związku z faktem, iż niektóre z kluczowych parametrów nie mają odpowiednika swoich norm w naszym kraju, Zamawiający skorzystał z możliwości zaczerpnięcia wiedzy z norm ogólnosiwiatowych. W trakcie oceny wykonania zamówienia będzie się do nich odwoływał, tak aby produkt końcowy prezentował jak najwyższe standardy.

Dyrektor Muzeum Śląskiego


Alicja Knast

